
 

Tarcea nr.238, cod poştal 417570, Tel: (0040)0259355807, Fax: (0040)0259430482  

e-mail: primaria.tarcea@cjbihor.ro, primariatarcea@gmail.com  

 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL BIHOR 
COMUNA TARCEA 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI    T A R C E A 

 

 

 

H O T Ă R Â R E   

privind alegerea Comisiei de validare 

 

 

         Având în vedere prevederile art. 127 alin 1 și art. 196 alin. 1) lit. a) din 

Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ;  

           Văzând Ordinului Prefectului nr. 585 din 20.10.2020 privind constatarea ca 

legal constituit a Consiliului Local al Comunei Tarcea; 

    În temeiul dispozițiilor art. 196 alin. (1) lit. a din O.U.G. nr.57/2019 privind 

Codul Administrativ; 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI TARCEA 

H O T Ă R Ă Ş T E  : 

 

  Art.1.- Se alege Comisia de validare în vederea întocmirii procesului – verbal 

privind rezultatul alegerii viceprimarului comunei Tarcea, în următoarea componenţă: 
  

 1.Bodogai Camelia-Irina 

 2.Radu Iosif-Gheorghe 

 3.Szabo Attila-Levente 

  Art.2.- Prezenta hotărâre se comunică: 

   Instituţiei Prefectului-Judeţul Bihor, 

   Membrilor comisiei, 

   D-lui Primar Vajna Anton-Arpad, 

   Arhivei Comunei, 

Se aduce la cunoștință publică. 

 
  
 

Preşedinte de şedinţă,  Contrasemnează pentru legalitate: 

Radu Iosif-Gheoghe   Secretarul general al Comunei Tarcea,

        Băican Elisabeta  

 

 

 

Nr.64 din 26.10.2020 

Hotărârea a fost adoptată cu 11 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ şi 0 ABŢINERI din 

cei  11 consilieri prezenţi   

 

mailto:primaria.tarcea@cjbihor.ro
mailto:primariatarcea@gmail.com

